

Dodávateľ IČO: 33581983 Daniel Konečný - SVEMAT Thurzova 16 036 01 Martin Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: UniCredit Bank Číslo účtu / kód: 1165440009 / 1111 IBAN: SK2011110000001165440009 SWIFT: UNCRSKBX DIČ: 1020489789 Stredisko: IČ DPH: SK1020489789 Žo - 99/02827/000 reg.č. 2380/99		DODACÍ LIST K FAKTÚRE č. 2020010 Dátum vyhotovenia: 10.01.2020				
Objednávka č./dátum: / Spôsob dopravy:		Odberateľ: IČO: 36134228 Špeciálna základná škola s materskou školou Jána Vojsaššáka 13 010 08 Žilina Tel.: Fax: DIČ: 20211489437 IČ DPH:				
Dátum dodania:						
Dodávame Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
tekuté mydlo 5l	ks	2,000	3,5000	20,00		7,0000
utierky ZZ	ks	1,000	19,0000	20,00		19,0000
larín deo	ks	10,000	3,2500	20,00		32,5000
jumbo 26 II vrst	ks	24,000	3,0000	20,00		72,0000
AJAX Lilac Breeze 1l	ks	10,000	1,6600	20,00		16,6000
DOMESTOS pine fresh 750ml	ks	10,000	1,8500	20,00		18,5000
Jar 1l	ks	10,000	1,6800	20,00		16,8000
KREZOSAN fresh 950ml	ks	10,000	2,1800	20,00		21,8000
kryštálová sóda	ks	10,000	2,7800	20,00		27,8000
Prášok Lanza color 4,5 kg	ks	1,000	9,1000	20,00		9,1000
Sáčok do koša 50x60cm/25ks 30l	ks	10,000	0,9900	20,00		9,9000
UMY univerzál 1l	ks	10,000	1,2800	20,00		12,8000
Mop kapsový 50cm	ks	10,000	4,0700	20,00		40,7000
WC gel bref 750	ks	10,000	2,2600	20,00		22,6000
Uniabsorb 38x34	ks	5,000	0,3000	20,00		1,5000
Mikro ultra 40x40	10	15,000	2,5000	20,00		37,5000
cif 500	ks	5,000	1,6300	20,00		8,1500
sanytol 500ml	ks	5,000	2,9900	20,00		14,9500
Drotenka	ks	10,000	0,5800	20,00		5,8000
WC kocka milo	ks	20,000	1,8900	20,00		37,8000
Hubka 10ks	ks	2,000	1,2500	20,00		2,5000
Hubka profil MAXI	ks	20,000	0,3400	20,00		6,8000
MAXI II vrst bieli	ks	10,000	3,5000	20,00		35,0000
savo prim	ks	10,000	1,6900	20,00		16,9000
cistič na okna napln 500 ml	ks	5,000	1,2000	20,00		6,0000
clin pumpa citrus	ks	5,000	1,9600	20,00		9,8000
diava parket	ks	10,000	2,8000	20,00		28,0000
alex na podlahu	ks	5,000	2,9100	20,00		14,5500
cif nereg	ks	5,000	2,8200	20,00		14,1000
mydlo Fa	ks	20,000	0,6000	20,00		12,0000
devil WC	ks	10,000	2,1800	20,00		21,8000
bref gulicky	ks	10,000	2,3700	20,00		23,7000
avivaž 5l	ks	2,000	9,0000	20,00		18,0000
sprej WC	ks	5,000	1,6600	20,00		8,3000
Ajex prasok	ks	10,000	1,3800	20,00		13,8000
						664,05
			Základ DPH	DPH		Celkom
	V sadzbe základnej		664,05	132,81		796,86
	V sadzbe zníženej		0,00	0,00		0,00
	Oslobodené		0,00			0,00
	Mimo DPH		0,00			0,00
	Celkom		664,05	132,81		796,86 EUR

